



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 806 283
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SØSKNENE SPEILBERGS STIFTELSE
FOR ÆLDRE DAMER
Forretningsadresse: v/ Randi Mørland
Høyveien 60B
4838 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Kr. Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		703 200	692 700
Sum inntekter		703 200	692 700
Kostnader			
Godtgjørelse	1	70 000	70 000
Annen driftskostnad		357 541	403 866
Sum kostnader		427 541	473 866
Driftsresultat		275 659	218 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 288	9 307
Sum finansinntekter		2 288	9 307
Netto finans		2 288	9 307
Ordinært resultat før skattekostnad		277 947	228 141
Ordinært resultat etter skattekostnad		277 947	228 141
Årsresultat		277 947	228 141
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		277 947	228 141
Sum overføringer og disponeringer		277 947	228 141



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 300 000	1 300 000
Sum varige driftsmidler		1 300 000	1 300 000
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		4 000	5 000
Andre fordringer		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000	10 000
Sum anleggsmidler		1 309 000	1 310 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		3 000	
Sum fordringer		3 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 857 430	1 576 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 857 430	1 576 483
Sum omløpsmidler		1 860 430	1 576 483
SUM EIENDELER		3 169 430	2 886 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		726 400	726 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		726 400	726 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 438 030	2 160 083
Sum opptjent egenkapital		2 438 030	2 160 083
Sum egenkapital		3 164 430	2 886 483
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		5 000	
Sum kortsiktig gjeld		5 000	
Sum gjeld		5 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 169 430	2 886 483



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 118251

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 806 283
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SØSKNENE SPEILBERGS STIFTELSE
FOR ÆLDRE DAMER
Forretningsadresse: v/ Randi Mørland
Høyveien 60B
4838 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Kr. Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.02.2022



Organisasjonsnr: 940 806 283
SØSKNENE SPEILBERGS STIFTELSE
FOR ÆLDRE DAMER

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		703 200	692 700
Sum inntekter		703 200	692 700
Kostnader			
Godtgjørelse	1	70 000	70 000
Annen driftskostnad		357 541	403 866
Sum kostnader		427 541	473 866
Driftsresultat		275 659	218 834
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 288	9 307
Sum finansinntekter		2 288	9 307
Netto finans		2 288	9 307
Ordinært resultat før skattekostnad		277 947	228 141
Ordinært resultat etter skattekostnad		277 947	228 141
Årsresultat		277 947	228 141
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		277 947	228 141
Sum overføringer og disponeringer		277 947	228 141



Organisasjonsnr: 940 806 283
SØSKNENE SPEILBERGS STIFTELSE
FOR ÆLDRE DAMER

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 300 000	1 300 000
Sum varige driftsmidler		1 300 000	1 300 000
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		4 000	5 000
Andre fordringer		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 000	10 000
Sum anleggsmidler		1 309 000	1 310 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		3 000	
Sum fordringer		3 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 857 430	1 576 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 857 430	1 576 483
Sum omløpsmidler		1 860 430	1 576 483
SUM EIENDELER		3 169 430	2 886 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		726 400	726 400
Sum innskutt egenkapital		726 400	726 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 438 030	2 160 083
Sum opptjent egenkapital		2 438 030	2 160 083



Sum egenkapital	3 164 430	2 886 483
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	5 000	
Sum kortsiktig gjeld	5 000	
Sum gjeld	5 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 169 430	2 886 483



Organisasjonsnr: 940 806 283
SØSKNENE SPEILBERGS STIFTELSE
FOR ÆLDRE DAMER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.20

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

Søskenderne Speilbergs Stiftelse

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 0,2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Dato: 13.01.2022
Vår ref.: 22-0125
Saksbehandler: Ketil Raknes
Saksbeh. tlf: 478 49326
Saksbeh. E-post: ketil@aaarevisjon.no
Deres ref:

Styret for Søskenene Speilbergs Stiftelse

Kostpris 01.01.	1300000	100000	1400000
Tilgang	0		0
Avgang			
Kostpris 31.12	<u>1300000</u>	<u>100000</u>	<u>1400000</u>
Akk avskrivninger	<u>0</u>	<u>100000</u>	<u>100000</u>
Bokført verdi 31.12	<u>1300000</u>	<u>0</u>	<u>1300000</u>
Årets avskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Note 2: Lønn og annen godtgjørelse

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til Stiftelsens styreleder.
Det er kostnadsført kr 2.500 til revisjon.
Stiftelsen har hyret 2 personer, som får godtgjørelse for oppfølging av leiligheter og økonomi.

Spesifikasjon av lønnskostnad:	2021	2020
Godtgjørelse/lønn	70000	70000
Arbeidsgiveravgift	0	0
Annen personalkostnad	0	0
Sum lønnskostnader	<u>70000</u>	<u>70000</u>

Stiftelsen er en ideell organisasjon, og slipper å betale arbeidsgiveravgift på mindre lønnsutbetalinger.

Da stiftelsen kun har 2 deltidsansatte i mindre stillinger, er det ikke tegnet tjenestepensjon for ansatte etter unntaksreglene.

Note 3: Obligasjoner og andre fordringer

Stiftelsen har følgende obligasjoner/fordringer til kostpris:

	2021	2020
Sparebankkreditt 86/26	4000	5000
Innskudd parkeringsplasser	5000	5000
Sum kostpris	<u>9000</u>	<u>10000</u>

Note 4: Skatt

Stiftelsen støtter veldedige og allmennyttige formål, og er registrert som privat konsumentorienterte organisasjon uten profittformål. (ideell organisasjon).
Stiftelsen er fritatt for skatt.



Søskenderne Speilbergs Stiftelse Årsberetning for 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsen eier 12 leiligheter i Arendal Kommune. Stiftelsens virksomhet er av veldedig art, og leiligheter tildeles eldre enslige kvinner i Arendal. Stiftelsens forretningskontor er i Arendal Kommune. 2021 har vært et stabilt år med lite skifte av en leietakere.

Av den grunn har det heller ikke vært gjennomført særlig vedlikehold dette året. På grunn av kontinuitet i leietakermassen uten særlig inntektsavbrudd pga. vedlikehold, er leieinntektene økt i fra 692.000 til kr 703.000 inkludert mindre leiepris justeringer.

Arbeidsmiljø:

Stiftelsen har hyret person til oppfølging av leilighetene og leietakere, samt engasjert regnskapsfører for den økonomiske oppfølging. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

Ytre miljø

Stiftelsens leiligheter benytter i hovedsak strøm til oppvarming, og det er således begrenset forurensing av det ytre miljø.

Forutsetningen om fortsatt drift:

Det fremlagte regnskap gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling. Stiftelsen har tilfredsstillende egenkapital, inntjening og likviditet. Regnskapet er derfor utarbeidet etter forutsetning om fortsatt drift. For øvrig kjenner ikke styret til noen forhold av viktighet for å bedømme stiftelsens stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Arendal 13. januar 2022

I styret for

Søskenderne Speilbergs Stiftelse


Odd Longum


Randi Mørland


Bjørg Vigerstøl Hopstock


Tor Fallberg
Daglig leder